nama seperti Said bin al-Musayyib (w. 94 H/713 M), Al-Qasim bin

Muhammad (w. ± 106 H/724 M), Sulaiman bin Yasar (w. 100 H/718 M),

Urwah bin az-Zubair (w. 94 H/712 M). Di Kuffah tercatat nama-nama

seperti ‘Alqamah, al-Aswan, Masruq, Syuraih, Asy-Sya’biy, al-Nakha’i

dan Said bin Jubair. Di Bashrah terdapat nama seperti Hasan al-Bahsri

dan Mujahid bin Sirin. Di Syam, ada nama Abu Idris al-Khaulani,

Makhul al-Dimasyqi, dan Raja’ bin Haywah.4